关于确定洪宵等二十位入党积极分子为发展对象的公示
经支部委员会研究，学院党委 2024 年 10 月 16 日会议研究，同意将洪宵等

二十位入党积极分子列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况

公示如下：

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间

列为入党积极分子

时 间
列为发展对象时间

1 洪 宵 男 2022 级机械 20021021 20220913 20231013 20241014

2 蔡定战 男 2022 级机械 20040430 20220913 20231013 20241014

3 何国强 男 2022 级车辆 20021225 20220913 20230420 20241016

4 段明宇 男 2022 级车辆 20041021 20221023 20231015 20241016

5 陈致宇 男 2022 级车辆 20030112 20220905 20231015 20241016

6 杨雨杰 男 2022 级车辆 20030630 20230308 20231015 20241016

7 王 曈 女 2022 级机电（中外合作） 20040831 20220913 20231013 20241014

8 李志华 男 2022 级机电 20020325 20220913 20230413 20241014

9 李文华 男 2022 级汽服（高职本） 20031004 20220913 20230329 20241008

10 徐兆攀 男 2022 级汽服（高职本） 20021103 20220913 20230927 20241008

11 徐晟浩 男 2022 级汽服（高职本） 20040705 20220913 20230329 20241008

12 刘维鑫 女 2022 级交通运输 20031208 20220913 20230925 20241010

13 张 宇 男 2022 级交通运输 20030617 20220913 20230925 20241010

14 杨汝杰 男 2022 级交通运输 20021111 20220913 20230327 20241010

15 余大霜 男
2022 级硕士班

（农业工程与信息技术）
19971015 20220913 20231013 20241014

16 刘承洲 男 2022 级硕士班（机械） 19991014 20230302 20231013 20241014

17 杨 楠 女 2022 级硕士班（交通运输） 19990704 20220913 20231013 20241014

18 侯怡冰 女
2022 级硕士班

（机械制造及其自动化）
19991121 20220913 20230403 20241014

19 糜 杰 女 2023 级硕士班（交通运输） 20010312 20191008 20210408 20241014

20 王 洁 女 2023 级硕士班（交通运输） 20010702 20201023 20210305 20241014

公示时间：2024年 10月 17日—2024年 10月 23日

广大同学如有异议，请于 2024年 10月 23日前向机械与交通学院党委反映。

联系方式： 陶老师 0871-63862648（森工楼 303）

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2024年 10月 17日